Dominica XII. post penthe.

erint filii eorum in gladio erunt et nepotes eorum non saturabuntur pane. Sed tu hoc dicas, quod mihi de ista ista non datur mihi prosperitate quam non impleri bursas meas? Rideo sufficiens ipsam aiam non auro sed deo, nonne aia pueris bursas et deo possum. Tercio per spei in deo puerationem. Et in deo Job quod propter oim bonorum suorum amissionem et castigationem obtinuit oibz duplicitia a deo quod in deo spaurit et patiente perseveravit. Ps. Justus si ceciderit non collidet, quod dominus supermis. Eccl. q. Respicie filium natorem hominem quod nullus spaurit domino et perfusus est. Unum pessimum evenit illis qui sperant in propria viribus et non in deo quod infortunium patientem ut patet in bellis et bellis qui vincuntur sepe bacca. Quarto per opera pietatis et exercitacionis. Nam ipso dicitur Lu. vi. Date et dabit vobis et septuaginta videamus in experientia quod per deo distribuit paupibz plus dabit ei. Exemplum narrat Elesar in dyalo/ go quod dum quodam abbas esset misericors i pauperes quanto plorando experebatur i illos factos deo illi plorabat. Post cuius mortem aliquid factum abbas cepit in pauperes esse auarum et statim cepit monasterium egere. Requisitus est quodam scutus per deo eam huiusmodi. Duo fratres sunt qui se mutuo non relinquunt. sed uno ex pulso alter recederet. Unde post date: alter dabit vobis. Vos primi expulisti quod nec dabit vobis a deo. His audiens cum cepissent distribuere factos dominus benedixit eis. O gloriosum dicitur hec et fac. Rogemus dominum tecum.

Domina eadem sermonem querens scribere hic nolui quod pro festa occurreret in hunc locum predicandi. Ita si placet per eadem dominica sermonem de derractione poteris facere sub themate. Solutum est vinculum lingue eius et loquens recte. Quem sermonem sicut de detractione vide in quadragesimali.

Domina. xij. post Pentecostes. Sermo. i. iuxta euangelium de caritate dei et primi.

Eati oculi qui

b videt quod vos videtis. Lu. x. et in euangelio. homino. Carissimi si diligenter aduersemus Christus dominus per totum hunc euangelium solitorum et iustorum cuncta nobis annunciat. Nam in principio breves predicantes oculis in eum credentes quod spem habent beatitudinis consequuntur per Christum. et sic dicuntur brevi in specie. Et hunc solitorum magne maria est quod sicut Christus promulgatione spe certa tenemus quod brevi in re erimus in celo. Ita in medio Christus nos certificat quod si deus amabit nos vere et primi sic debemus eternam vitam habendum. Unde dicitur. hunc fac et uiues. Denique et in fine euangelio doceo quod intelligatur esse Christus subiunctus per certitudine. Vade et tu fac silvam. quod dicitur. sic faciendo vita eterna habebis.

In illo tempore dicitur. (bis ut prius in euangelio. Tertius Brevis oculi qui videt quod vos videtis. Dico enim vobis quod multi propter reges voluerunt videre quod vos videtis et non viderunt et audire quod audiret et non audierunt. Et ecce quodam legisper surrexit Christus illum et dicens. Mihi quod faciendo vita eterna possidebo. At ille di-

xit ad eum. In lege quod scriptum est. quod legitur. Ille respondens dicit. Diliges dominum deum tuum exerto corde tuo et ex tota anima tua et ex oculo viribus tuis et ex omni mente tua et primis sic te ipsum. Dixitque illi. Recete respondens hec fac et uiues. Ille autem volebat iustificare scriptum dixit ad Iesum. Et quod est meus primus. Suspicio autem Jesus dixit. Non quodam descendebat ab hierusalem in hieme richio et icidit in latrones qui etiam despoliaverunt eum et plagi ipsorum abiurunt semiuero relicto. Accidit autem ut sacerdos quodam descendere et ad eam via et viso eo pertergit. Silva et leviter cum esset secundus locus et videtur eum pertransire. Samaritanus autem quodam inter facies venit secundus et videtur eum miscendi motu et appropiatus al ligauit vulnera eius et fundens oleum et vinum. Et ipones illi in iumentum suum duxit in stabulum et cura eius egit. et altera die prouulit duos denarios et dedit stabulario et ait. Curram illi habe. et quodcumque superrogauerit ego cum redicerem reddam tibi. Quis hoc trium videt tibi. primus fuisse illi qui icidit in latrones. Et ille dicit. Qui fecit miscendia in illi. Et ait illi Iesus. Vade et tu fac silvam. Lu. x. Iusta haec agnoscit mysteria per sermonem qui patent in euangelio.

Primum de beatifica Christi visione.
Secundum de gratuita dei amatione.

Tercium de salutis principali dilectione.
D. Circa primum de beatifica Christi visione sapientiam euangelium dicitur. In illo tempore. scilicet Christi anno. et anno predictationis sue primo: in estate quando frumentum reddebat ad maturitatem. ut patet et euangelio. Lu. et doc. dicitur. tunc dicit Iesus discipulis. Brevis oculi que te. Et passus bunt euangelium oriuntur aliquantum questiones declarande.

Prima de huius visionis modo.
Secunda de eiusdem impedimentoo.

Tertia de patrum precorum desiderio.
Prima ergo questione est quod hoines debet Christum videre ut merito dicantur brevi. Rerum questionis est. quod multi Christi videtur oculi qui non dicuntur brevi. ut patet de pilato et crucifixoribus et iudicis non credentibus. Sed quod respondeat distinguendo per visionem Christi est quod quadrupliciter. Una est tunc corporal oculi et non spiritualis. et talis visione non facit hoines brevi. sic enim videtur eum pilatus capibus et crucifixores recte. Sic etiam iudicio finali videbit eum oculus oculi qui cum pupugerunt Apoclypsim. nec tunc erunt brevi sed plagiatis super eum quod oderunt eum. Enim ponit fons Thabo et doc. i. iiii. quod sic gloria amici videbatur delectabile. ita videre gloriam Christi quod odio brevi est maxime contristatinus. O quod sit nunc Christiani viciosus nec vere creditur quod Christus videtur in eucharistie specie nec est brevi. Alia est visione tunc spiritualis licet non sit corporalis. et talis visione est bonorum Christianorum. et brevi beatitudine in spe. Job. xx. Brevis oculi non videt Christum. et tales spem habent beatitudinis sequente tandem in specie. Secundum dicitur. quod oculo dicuntur Christiani videre Christum cum ad lenitatem eum non videantur. Rundet fons Thabo. li. de caritate. quod spiritus vestrum ait oculos duos quibus deum videtur habere et eternam uenit similitudinem. quod est cognitio fidei. alius dicitur quod est amor dei vel affectus. Et teste probo ac experientia similitudinem brevi et in oculis quibus manibus et alijs peribit sicut naturale